

## Busserbjudande

Vi brukar ju för det mesta ha våra släktmöten (årsmöten) och släkträffar i närheten av Örebro. Götavi, som slakten utgår från, ligger utanför Örebro och styrelsen har enligt stadgarna sitt säte i Örebro. Det har under ett antal år funnits en tanke på att låta arrangemangen flytta runt i landet och en undersökning har visat att relativt många av våra medlemmar bor i Stockholmstrakten. När vi vid släktmötet i Grythyttan 2023 träffade Lena och Tomas från Gustavsberg diskuterade vi saken och bitarna började falla på plats och nu är vi framme vi inbjudan.

Eftersom träffen nu hamnar en bra bit från Örebro tycker vi att det är rimligt att vi erbjuder en bussresa från Örebro till Gustavsberg.

En bussresa brukar numera vara ett trevligt inslag i våra arrangemang och om vi åker buss från Örebro till Gustavsberg känns det som att släkträffen börjar redan i Örebro så fort man kliver in i bussen tillsammans med släktingarna..

När det gäller släkträffen behöver vi av olika skäl veta antalet deltagare redan nu varför anmälan är bindande. När det gäller bussresan räknar vi med att tillräckligt många väljer att åka med, men om det mot förmodan skulle vara få resenärer kan vi avboka bussen och organisera samåkning i egna bilar. För bussresan räcker det alltså med intresseanmälan och du som gjort intresseanmälan kommer att få ett erbjudande inför en bindande anmälan. Om du vill åka buss: Ange var du vill åka från i första hand och i andra hand ska vi se om vi kan få ihop en lämplig rutt för bussen.

Kerstin i styrelsen brukar förespråka tågresande, men för att slippa boka både tåg och buss har vi valt buss den här gången. Om du tar dig med tåg till Stockholm kan vi i alla fall låta bussen svänga förbi Centralen och erbjuda skjuts till Gustavsberg. Ange det i så fall i en intresseanmälan.

Normalt vid våra arrangemang får deltagarna själva betala sin resa till platsen för arrangemanget och vi ändrar inte på det den här släkträffen.

Föreningen kan inte ta hela kostnaden för bussen, men tar en del för att vi eventuellt ska använda bussen för transporter i Gustavsberg.

Vi har gjort ett överslag och kostnaden för resa tor Örebro-Gustavsberg blir 400:-. Du kommer att få en prisuppgift inför din bindande anmälan.

*Släktföreningen Olof Larsson  
och Kerstin Jönsdotters ättlingar*



*Bild: Ella Renstrand*

*Välkommen till släkträff i  
Gustavsberg  
lördagen den 7 september 2024  
Temat för träffen är arbets-  
kraftsomflyttningen till Gustavs-  
berg i slutet av 1800-talet.*



Läs på sidan 3 under Allmän information om Hotell Blå Bloms erbjudande om middag och övernattnings till de av våra deltagare som vill komma redan på fredagen!

# Program mm

Programmet är mycket översiktligt och det beror på att planeringen fortfarande pågår och att programmet kan komma att anpassas till deltagarnas önskemål ända fram till dagen för släktträffen.

Förmiddagen tillbringas vi i Värmdö nya kulturhus i Gustavsberg.

Det blir som vanligt fika med fralla.

Någon från hembygdsföreningen Gustavsbergs Vänner kommer att berätta om Gustavsberg vid tiden för arbetskraftsomflyttningen i slutet av 1800-talet och också en del om de av våra släktingar som flyttade dit och deras ättlingar.

I Gustavsberg finns mycket spännande.: Ta bara en titt på [www.gustavsbergshamn.se](http://www.gustavsbergshamn.se) så förstår du vad vi menar.

Lunch på Blå Blom och sedan kan man välja att vara kvar i hamnområdet eller följa med till Artipelag .

Vi avslutar släktträffen med gemensamt fika innan vi vänder hemåt vid 17-tiden.

## Arbetskraftsomflyttningen till Gustavsberg.

Från början kallade jag det från Åsen till Gustavsberg. Den gren av släkten det handlar om härstammar nämligen från gården Åsen i Hardemo (gården finns inte kvar, men den låg alldeles strax söder om hembygdsgården Tiven) och några flyttade också från Åsen till Gustavsberg. Sen upptäckte jag några av ättlingarna det handlar om flyttade från andra gårdar i Hardemo. Varpå jag ändrade Åsen till Hardemo Men det stannade inte där för några flyttade från grannsocknen Kräcklinge och det fick bli från Närke. När några tog omvägen över Frykerud i Värmland gav jag upp och skriver nu bara till Gustavsberg och inget varifrån. Uppgifter om de som flyttade till Gustavsberg och deras ättlingar kommer att finnas vid släktträffen.

Christer Persson



Besök vid Åsen vid släktträffen 2012

# Allmän information

Kostnad för släktträffen är 425:-/person för den som inte är fullbetalande medlem eller familjemedlem. För medlem (både fullbetalande och familjemedlem) är kostnaden 300:-/person. I priset ingår förmiddags- och eftermiddagsfika, lunch och entré till porslinsmuséet, men inte entré till Artipelag.

Det har tidigare varit möjligt att betala på plats, men det har upplevts som rörigt varför vi nu vill ha både medlemsavgifter och deltagaravgifter inbetalda i förväg senast 1 september.

Inbetalning sker till plusgiro 169 55 29-6 eller via Swish 123 102 97 92 .

**Var noga med att ange vad betalningen avser!**

Anmäl ditt deltagande **senast den 15 juni** till [gberg24@olkj.se](mailto:gberg24@olkj.se) eller till Karin Rosen-Färnstrand på telefon 070-569 76 57.

**Använd gärna anmälningsformuläret på hemsidan [olkj.se](http://olkj.se)!**

**Ange antal deltagare som anmälan avser och namn på samtliga samt eventuellt önskemål om vegetarisk kost eller specialkost!**

**OBS! Anmälan är bindande!**

Medlemsavgiften i föreningen betalas till plusgiro 169 55 29-6 eller via Swish 123 102 97 92 . **Kom ihåg att ange namn, adress, vilken linje du tillhör och gärna också e-postadress!**

Huvudmedlem betalar 200 kr och anhöriga som vill vara familjemedlemmar betalar 75 kr/person. Avgiften gäller ett år. Ingen bindningstid.

Om du har frågor eller funderingar kring släktträffen eller föreningen i allmänhet så hör av dig till [foreningen@olkj.se](mailto:foreningen@olkj.se)!

## Hemsida, Facebook och e-postadress

Gå gärna in och titta på vår hemsida: <https://olkj.se>

Föreningen har en grupp på Facebook. <https://www.facebook.com/groups/763121498263472>. Gå gärna med där!

Som vi sagt tidigare vill vi gärna att ni lämnar e-postadress så vi kan nå er på e-post och spara porto. Skicka e-post till [foreningen@olkj.se](mailto:foreningen@olkj.se)!

**Erbjudande från Hotell Blå Blom:** I likhet med släktmötet i Grythytan 2023 kan deltagare välja att komma redan på fredagskvällen. Middag och övernattnings bokas direkt med hotellet på [blablom.se](http://blablom.se)